:::ì

-':: .: ilI:

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MoBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 539/2022
TNTERRUeçÃo oa crRcuLAçÃo nooovrÁnra NA TRAvEssA DA NocuErRA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em
07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, no âmbito de
da empreitada municipal de substituição das redes de águas e esgotos na Travessa da
Nogueira, torna-se necessário proceder à interrupção da circulação rodoviária neste
arruamento nos dias 03 e 04 de agosto (quarta e quinta-feira), para realização de trabalhos
de pavimentação.

Solicita-se aos utilizadores da via pública a melhor compreensão pelos eventuais incómodos
causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 02 de agosto de 2022.

Vereador o Pelouro Mobilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira